PROTECTOR FORSIKRING ASA

PROTECTOR FORSIKRING ASA

ISIN: NO0010209331 WKN:
Prehled
16.08.2024 22:02:06
Cena
18,76 EUR
Zména (2] 0,64% (0,12)
Zakladni udaje
ISIN NO0010209331
Symbol PROT
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 1.550 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 18,68 EUR
(170)
Prodej (€astka) 18,84 EUR
(170)
Oteviraci cena 18,76 EUR
Max 18,76 EUR
Min 18,76 EUR
Zavérecna cena (predchozi 18,64 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 18,35027
objemem EUR

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory

Datum Nadpis

16.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava
15.08.2024 L = Akciové trhy - denni zprava
14.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava
13.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings

VSechny burzy pro PROTECTOR FORSIKRING ASA

Burza [2 Datum Cas Cena

Tradegate 16.08.2024 22:02 18,76 EUR

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

0,00

1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NO0010209331&ID_NOTATION=345204295
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d6e84fbf5dfc847e8b1fae84c85d8ad221b4bcf8d4e1f081ed4c1405e410b47f&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c5a575f940d9192e3&time=1723983700&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e7134e4828b5b9201e5036335eb5315bd49a1041045da37dd40e98e8e8cb6f84&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=62633ee4157c5f672&time=1723983700&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f45996332e582b6f35981c428c740ea90fe6cbfb8cf527e919f59a238e5e83c1&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=269bfec42c24f2105&time=1723983700&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e0e416f00838992c3bdbf28bf225d611847408af47898da56eb87ec952e2bccf&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=de2c960c351438aac&time=1723983700&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=96f526036a4fd4e725bf58eb98107c7e2b23bef5ae102d188793040cea0b8f03&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=1ea9b7a8f5d58a307&time=1723983700&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=345204295

PROTECTOR FORSIKRING ASA

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt

First North Stockholm
FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
04.08.2022
16.08.2024
16.08.2024

15:43
08:09
16:20

21:49
18:00
21:05
08:11
21:43

18,58 EUR
18,60 EUR
222,50 NOK

18,56 EUR
223,00 NOK
11,50 USD
18,54 EUR
18,76 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,02
0,03
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=345307390
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328707753
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27324102
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27324102
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=245126400
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71235340
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194876698
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=346239211
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328137032

PROTECTOR FORSIKRING ASA

Detaily

16.08.2024 22:02:06

Cena
18,76 EUR

Zména (] 0,64% (0,12)

Zakladni udaje

ISIN NO0010209331
Symbol PROT
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 1.550 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 18,68 EUR
(170)
Prodej (Castka) 18,84 EUR
(170)
Oteviraci cena 18,76 EUR
Max 18,76 EUR
Min 18,76 EUR
Zavérecna cena (predchozi 18,64 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 18,35027
objemem EUR
Objem (kusy) -
Obchodovany objem -
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -3,32% +24,60% +111,34%
Vykonn. -0,64 +3,68 +9,82
(abs.)
Beta 0,78 0,56 0,63
Volatilita 32,06 33,13 34,31
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

18,37 EUR (192
19,25 EUR (481
20,21 EUR (372
17,89 EUR (406
23,35 EUR (24.06.2024
15,56 EUR (05.01.2024
23,35 EUR (24.06.2024
13,96 EUR (15.09.2023
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PROTECTOR FORSIKRING ASA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

PROTECTOR

forsikring

Kontakty
PROTECTOR FORSIKRING

Stoperigata 2 0250 Oslo
Telefon:+47 24 13 18 88

Fax:-
E-mail:info@protectorforsikring.no
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Profil spole¢nosti
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mailto:info@protectorforsikring.no
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